PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

     DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ERRATA

A Pregoeira no uso de suas atribuições legais RETIFICA as especificações da errata publicada
em 12/03/2015 do Edital PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 019/2015
–  PMM,  que  prevê  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  DESCUPINIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DEDETIZAÇÃO, conforme abaixo, PRORROGANDO a data de abertura do
certame para o dia 09/04/2015 às 14:00 HORAS.

INCLUIR NO ITEM – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
Na letra “g”, incluir: Contrato de Prestação de Serviço, comprovando vínculo com a licitante,
devidamente registrado no Conselho.

Matinhos, 25 de março de 2015.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, nº - Matinhos –PR -  CEP 83.260-000
Fone: (41) 3971-6003/6012/6140  / Fax (41) 3971-6143

licitação@matinhos.pr.gov.br